檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立石門國民中學　函

地址：32546桃園市龍潭區十一份文化路137

號

承辦人：劉芳君

電話：03-4713610*211

電子信箱：050river505@gmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：石國教字第1070006299號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：假日營隊報名(1070006299_Attach01.docx)

主旨：本校舉辦假日國中小營隊課程，請惠予協助公告，並鼓勵

貴校所屬學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、營隊目的：以清水坑為主題，透過科學與文史的探討，培

養科學素養、閱讀、思辨與表達的能力。

二、參加對象：五、六、七年級學生，共收30名，先報名者優

先錄取。

三、日期：107/10/20、10/24、11/17、11/24(六)

四、時間：9：00AM ~ 16：00PM

五、地點：石門國中

六、報名事宜：請各班推選對自然有興趣及表現優秀的同學，

填寫以下報名表，家長及導師簽名後，10月5日(五)前，

送交石門國中完成報名，若報名表不夠，可自行列印使用

，或至石門國中教務處領取，先報名者優先錄取。

七、聯絡人：石門國中教學組長劉芳君4713610#211；Email：

050river505@gmail.com

八、報名表如附件。

0

1070007053

■■■■■■AA     _學務處■■■■■■■107/09/26 08:38

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立各國小、本市各市立國中（含完全中學國中部）

副本：本校教學組 2018-09-26
08:06:22